
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 17. detsember 2019 nr 

Projekti omaosaluse kaasfinantseeringu 
eraldamine mittetulundustegevuseks

MTÜ Kaksküla  esitas  17.  aprillil  2019.  a  taotluse  Võrumaa  Partnerluskogule  meetmesse  1.1
Külakogukondade arendamine. Põllumajanduse registrite ja informatsiooni ameti 27.08.2019. a
otsusega määrati MTÜ-le Kaksküla toetust 27 671.58. 
Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seadus  §  22  lõike  1  punkti  5  ja  Antsla  Vallavolikogu
23.10.2018. a  määruse nr  7 „Antsla  valla  eelarvest  mittetulundustegevuseks  toetuste  andmise
kord“ § 7 lõike 7alusel ning lähtudes 16. aprillil 2019. a esitatud taotluse nr 10-3/647, 

Antsla Vallavolikogu otsustab:

1. Eraldada MTÜ ’le Kaksküla 4 760 eurot, projekti „Uue-Antsla rahvamaja keldrikorruse 
rekonstrueerimise II etapp“ kaasfinantseerimiseks. 

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Kalevi tn 1 Tartu 
51010 ) „Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest.

3. Ärakiri käesolevast otsusest väljastada valla raamatupidamisele.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees



SELETUSKIRI 

1. EELNÕU PEALKIRI: Antsla Vallavolikogu 17.12.2019. a otsuse nr .. „Projekti omaosaluse 
kaasfinantseeringu eraldamine mittetulundustegevuseks”

2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja  Antsla Vallavalitsus, ettekandja Kalev 
Joab

3. VOLITUSNORM: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lõige 1 punkt 5 ja Antsla 
Vallavolikogu 23.10.2018. a määrus nr 7 „Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks 
toetuste andmise kord“ § 7 lõige 7 

4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS
MTÜ Kaksküla esitas  17..aprillil 2019. a projektitaotluse Võrumaa Partnerluskogule,  
alameetmesse 1.1 ”Külakogukondade arendamine”. 
Teostatavate tööde kogumaksumuseks OÜ Ehitusmeister hinnapakkumise alusel on 29 851,20 
€ sh  käibemaks (20%)  9 475,20 €.  Projekti kogumaksumiusele lisandub  Uue -Antsla 
rahvamaja II etapi rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve (teostajaks Äärejuht OÜ) 
maksumusega 2 580,00 sh käibemaks 430,00 eurot.
Käesoleva projekti raames ehk II etapis rekonstrueeritakse sama ehitusprojekti alusel ülejäänud
keldrikorruse, ruumid 7-10. Lõplikult rekonstrueeritud keldriruumid parendavad oluliselt 
tegevusvõimalusi kogukonnas – I etapis ehitati välja seltsitegevuse hoogustumiseks vajalikud 
ruumid ning II etapis ruumid tegevuseks vajalike vahendite turvaliseks ja mugavaks 
hoiustamiseks.
Tegemist on vallale kuuluva hoone korrastustöödega. Tänu seltsi aktiivsele tegevusele ning 
lisavahendite hankimisele suureneb vallavara väärtus.
Põllumajanduse registrite ja informatsiooni ameti 27.08.2019. a otsusega määrati MTÜ-le 
Kaksküla toetust 27 671.58 eurot. 
Kokku on esialgu plaanitud kulud (ehitus+omanikujärve ) 32 431,20 eurot, sellest PRIA toetus 
27 671.58. Antsla vallavalitsuselt taotletakse 4 759,62 eurot. 

Seletuskirjale lisatud:
1. OÜ Ehitusmeister hinnapakkumine 
2. PRIA otsus nr 13-21.2/19/4741
3. Projektitaotlus põhirahastajale Võrumaa Partnerluskogu strateegia Meede 1 Küla- ja 
kultuuri meede, Alameede 1.1 Külakogukondade arendamine

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA 
KATTEALLIKAD:

Kulud kaetakse valla eelarvest. 

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE
Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist. VÕI
Otsus jõustub teatavakstegemisest, 



Koostaja: Kalev Joab, arenguspetsialist


